
 

  0 Ložnice in Guardamar del Segura
Ref: SM 1.21

 6.000€
 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Nové
sestavení

Postavený : 2006

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 0

Toalety : 0

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : N / A

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

Letiště : 20 Km

Pláž : 0,5 Km

!ciudad : 500 metros

Golf : 3 Km

GRUPO NEXUS REALITY, PRODÁVÁ SKLADOVACÍ MÍSTNOST V Suterénu
BUDOVA v GUARDAMAR DEL SEGURA, UEU del PP SUP-7, dnes podle katastru Avenida del Puerto, číslo 36, který
zahrnuje čtrnáct domů, skladů a garáží v izolovaném bloku sedmi nadzemních podlaží, obklopeném pozemkem farmy
všemi vzduchem, se dvěma domy na patře a suterénem pro devatenáct parkovacích míst a devatenáct skladovacích
místností, interně komunikovaných po schodech a výtahu, na které se dá dostat přes chodbu nebo portál budovy.
Suterén má přístup pomocí rampy, která se nachází napravo od pozemku, při pohledu z ulice.
Sklad má rozlohu 7,17 m2, má světlo a soukromé přístupové dveře.
Pokud hledáte skladovací místnost poblíž vašeho domova, neváhejte ji navštívit a navštívit.
www.nexusgrupo.com
info@nexusgrupo.com
0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com

